
GRAND Nieruchomości & Finanse
Grodzka 3/2

91 462 55 68
biuro@grandfn.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

STARGARD

Cena 1 800 zł

 
Ofertą najmu jest 2 pokojowe o powierzchni użytkowej 40 m2 , usytuowane na  parterze niskiego budynku w
centrum miasta.
Okna PCV. Źródło ogrzewania i ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy ogródek i miejsce
postojowe.
 
Miesięczne opłaty:
-1800 zł - najem
-350zł - czynsz (fundusz remontowy, wywóz śmieci, woda zimna,ciepła).
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Wymagana jednorazowa kaucja w wysokości 1800 zł oraz wynagrodzenie dla biura .
Nieruchomosc dostępna od  01.06.2024 r

 
Zapraszam na prezentację- PATRYCJA KIŁECZKO 794 561 473
GRAND FINANSE & NIERUCHOMOŚCI
Stargard, ul. Grodzka 3/2 
TEL. 91 462 55 68
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Rodzaj transakcji WYNAJEM Symbol 74/GRN/MW

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Cena 1 800 PLN Stara cena 1 700 PLN

Powierzchnia całkowita 40 m² Powierzchnia użytkowa 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Liczba pokoi 2

Parter Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 1 Standard IDEALNY

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Stan budynku BARDZO DOBRY

Gmina Stargard Miejscowość STARGARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Balkon Źródło wody WODA MIEJSKA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Ogródek Czynsz administracyjny 350 PLN

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230
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Patrycja Kiłeczko 794561473
patrycja.kileczko@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


